ESTADO DAPARAÍBA
PREFEITI.IRA MUMCIPAL DE SA}ITANA DOS GARROTES

Gabinete da PreGita
Ruâ Sêverino Teotônio. 129 - Planalto CEP ô8.796-000 - Santânâ dos Garrote§ -PB

e'aar'Í [!1,.td§,]grr]|!!!!.!!!0 - Telefonê: 3485- 1226

PORTARIA N' 181, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2026

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS

GARROTES, PARAIBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 59, II, da Lei

Orgânica do Ivíunioípir-r,

CONSIDERANDO o interesse da Administração Pública, bem como, a previsão

legal para o ato,

RESOLVE:

Art l" - DESIGNAR a Seúora ANA PAULA ARAUJO LOPES, para exercer

o cargo de provimento em comissão de COORDENADORIA DA USF DO DISTRITO DE SERRA

BRANCA, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, servindoJhe de título para posse e

cxercicio tlo uargo a prcscnte purtaria.

Art. 2o - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Dê-se ciência e divulgue-se.

Santana dos arrotes/ PB, em 04 de Fevereiro de 2026.

PALO ED LEITE DA SILVA

PRE EIl'A MUNICIPAL